Decretales (fragment)

<https://hdl.handle.net/1874/179240>

Dicitur namus et
dicitur quod non est genitrix
ad iustitiae tenetur
hunc generat hinc
sit persona genitrix.
assent. Iacobus. q.
ille. p. Petrus. plan-
tar. p. dominus. q.
rigat. baptizando
in epula ad corn-
thos. unum corpus
imperante caritatis
et spiritu dei. id. mihi. q.
ns ambe ut sunt v-
num. et unus uo-
luntatis. nos v-
num. ratione
naturae. non enim
hic re. contulit ac
tib; aut. Iacobus. n.
p. et si. p. dedit
testimonium testa-
nis qui dixit hic
est filius incus. et
filius dedit testimonio
nuntiantis qui i-
monit transfigura-
tur. potentiam
teutatis et spiritum e-
mne leuitudinis
quod dicit spiritus sanctus et
dicit testimonium
qui est baptizatus
in spiritu columba re-
quiebat ut qui ad
inventam nois
spiritu regia creata
unum implauit et
et dicitur. et cultus. et
non res unum.
indifferentes q.
ad tantam gloriam
et gloriam. ut immu-
ratus spiritus uir
scit. intra. s. q.
spiritus fuit homo. q.

una cum petro. q. una quodam
res est in apprehensibili. q. uer-
titate est p. et filius. et spiritus sanctus.
tres sunt personae. ac sigilla
tum quibus cardeni. et id in
deo solu modo tunitas est.
et non quantum. q. quili-
tum personarum est illa res.
indebet similitudinem. seu na-
tura. q. sola est universorum
principium. p. quoniam. aud
inueniri non potest. illa res
non est genitrix nec genita
nec predens. si est p. quin ge-
nit. et filius qui giguitur.
et spiritus sanctus qui predicit. ut di-
stinctiones sunt in personis.
et unitas in natura. q. g.
alius est p. aliis filius
aliis spiritus sanctus. uero tu aud
s; id quod est p. et filius et spiritus
sanctus. id oīo natura. ut sim
orthodoxorum. et catholicorum
fidem. obiles esse credant.
p. cui ab eterno filii glori-
do. suam quod sim ei dedit.
uix quod ipse restat. p. quod
dedit nichil. mas oīibus
est. ac dico uero potest quod ptem
sibi illi dedit. et ptem sibi
ipse retinuit. cum sibi p. uic
indivisibiliter sit. ut potest p.

acce. nis lucet i quod. spt. i. humana qia qm em
sit ipsione. sanguis et aqua. q fluximt te latte xpi
ut n. ac. p. tca. lucet in quod et fuit uia a qz u aqua
cui humor ut quo b. tia mta. et h. tis umum.
sunt. no natura eiusd st. opatice cuistem nimis
q spt. padoptom nos filios te fecit et aqua filos di
cti nos p ablutom b. p. sanguis. p rectim pto. gte
no e. g. t. s. i. no g. t. s. e. p. g. i. a. n. s. m. g. t. u. a. n. o
ad in illuqam p. u. i. m. i. t. a. t. q. d. n. o. m. u. q. c. d. s. e
t. u. q. a. q. d. m. p. s. e. u. a. q. c. d. u. c. o. u. a. h. c. e. u. l. i
a. f. u. t. q. m. i. n. f. a. g. l. a. m. i. o. o. g. r. u. v. u. r. t. t. b. p. t. o. m
g. t. u. o. m. u. t. d. u. s. b. e. m. s. t. e. n. s. i. n. s. o. m. p